
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 510, de 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ARMANDO ASSUMPÇÃO LAURINDO DA SILVA,
matrícula nO 15.046-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Odilon Aires (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 10/1995-CLDF)

2 - NOMEAR DILSON NUNES DE ALMEIDA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires (Resolução nO 143/97 
(SV) - Processo nO 1231/2002-CLDF)

3 - EXONERAR RAFAEL PEREIRA DA SILVA, matrícula nO 15.003-62,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon Aires, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no referido Gabinete
Parlamentar (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 686/2002-CLDF)

4 - EXONERAR RAIMUNDO VICENTE DE QUEIROZ, matricula nO
14.993-04, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Odilon
Aires, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no referido
Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 2631/1993-CLDF).

Brasilia, 23 de agosto de 2002.

D"",",~DELLDpre~d~ie



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

•

ERRATA

Errata do item 02 do Ato do Presidente nO 510/2002, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 26 de agosto de 2002, que trata da
exoneração/nomeação de DEILSON NUNES DE ALMEIDA:

ONDE SE LÊ: DILSON.

LEIA-5E: DEILSON.

Brasilia, 09 de set mbra

Deputado GIM RGELLO
Preside te

Errata-2002-AT051O-0ilson

de 2002.


